附件1

2022年全区住院医师规范化培训计划分配表
（西医临床专业）

	序号
	培训基地名称
	订单定向
	全科
	儿科
	精神科
	妇产科
	麻醉科
	急诊
	临床病理
	重症医学科
	其他专业
	合计

	1
	内蒙古自治区人民医院
	9
	5
	4
	0
	5
	3
	1
	1
	2
	53
	83

	2
	内蒙古医科大学附属医院
	9
	5
	4
	0
	4
	3
	2
	2
	2
	52
	83

	3
	内蒙古自治区精神卫生中心
	0
	0
	0
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10

	4
	内蒙古自治区妇幼保健院
	0
	0
	5
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	10

	5
	内蒙古包钢医院
	4
	3
	2
	0
	3
	3
	3
	1
	1
	14
	34

	6
	包头医学院第一附属医院
	4
	4
	1
	0
	2
	3
	1
	1
	0
	18
	34

	7
	包头市中心医院
	4
	2
	2
	0
	1
	1
	2
	0
	1
	21
	34

	8
	内蒙古林业总医院
	4
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	0
	1
	7
	19

	9
	呼伦贝尔市人民医院
	4
	2
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	14

	10
	兴安盟人民医院
	6
	4
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20
	32

	11
	通辽市医院
	7
	3
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	40
	53

	12
	内蒙古民族大学附属医院
	5
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	28
	35

	13
	赤峰市医院
	6
	2
	1
	0
	2
	1
	1
	1
	0
	21
	35

	14
	赤峰学院附属医院
	6
	2
	1
	0
	2
	1
	
	1
	0
	22
	35

	15
	鄂尔多斯市中心医院
	7
	3
	2
	0
	2
	2
	1
	1
	0
	29
	47

	16
	巴彦淖尔市医院
	5
	2
	1
	0
	2
	2
	1
	1
	1
	29
	44

	17
	乌兰察布市中心医院
	7
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	38
	48



附件2

2022年全区住院医师规范化培训计划分配表
（中医、蒙医部分）

	中医、中医全科

	序号
	培训基地名称
	订单
定向
	中医
全科
	中医
	合计

	1
	内蒙古自治区中医医院
	7
	3
	60
	70

	2
	包头市蒙医中医医院
	7
	3
	30
	40

	3
	呼和浩特市蒙医中医医院
	7
	3
	30
	40

	4
	宁城县中医蒙医医院
	8
	2
	20
	30

	合  计
	29
	11
	140
	180

	蒙医、蒙医全科

	序号
	培训基地名称
	订单
定向
	蒙医
全科
	蒙医
	合计

	1
	内蒙古自治区国际蒙医医院
	12
	0
	58
	70

	2
	内蒙古民族大学附属医院
	12
	0
	48
	60

	3
	锡林郭勒盟蒙医医院
	12
	0
	28
	40

	4
	呼伦贝尔市蒙医医院
	12
	0
	18
	30

	5
	鄂尔多斯市蒙医医院
	12
	0
	8
	20

	合  计
	60
	0
	160
	220






[bookmark: _GoBack]附件3

住院医师规范化培训各培训基地招收专业名录
（西医）

1.内蒙古自治区人民医院
超声医学科、儿科、耳鼻咽喉科、放射科、放射肿瘤科、妇产科、骨科、核医学科、急诊科、检验医学科、口腔全科、临床病理科、麻醉科、内科、皮肤科、全科、神经内科、外科、眼科、重症医学科。
2.内蒙古医科大学附属医院
超声医学科、儿科、耳鼻咽喉科、放射科、放射肿瘤科、妇产科、骨科、核医学科、急诊科、检验医学科、康复医学科、口腔全科、临床病理科、麻醉科、内科、皮肤科、全科、神经内科、外科、眼科、重症医学科。
3.内蒙古自治区精神卫生中心
精神科。
4.内蒙古自治区妇幼保健院
儿科、妇产科。
5.内蒙古包钢医院
超声医学科、儿科、耳鼻咽喉科、放射科、妇产科、骨科、核医学科、急诊科、检验医学科、康复医学科、口腔全科、临床病理科、麻醉科、内科、皮肤科、全科、神经内科、外科、眼科、重症医学科。
6.包头医学院第一附属医院
超声医学科、儿科、耳鼻咽喉科、放射科、妇产科、骨科、急诊科、检验医学科、口腔全科、临床病理科、麻醉科、内科、皮肤科、全科、神经内科、外科、眼科、重症医学科。
7.包头市中心医院
超声医学科、儿科、耳鼻咽喉科、放射科、放射肿瘤科、妇产科、骨科、急诊科、检验医学科、康复医学科、口腔全科、临床病理科、麻醉科、内科、皮肤科、全科、神经内科、外科、重症医学科。
8.内蒙古林业总医院
超声医学科、儿科、耳鼻咽喉科、放射科、妇产科、骨科、急诊科、检验医学科、口腔全科、临床病理科、麻醉科、内科、全科、神经内科、外科、眼科、重症医学科、精神科。
9.呼伦贝尔市人民医院
内科、儿科、全科、外科。
10.兴安盟人民医院
内科、儿科、全科、外科。
11.通辽市医院
内科、儿科、全科、外科、口腔全科。
12.内蒙古民族大学附属医院
内科、全科、外科。
13.赤峰市医院
超声医学科、儿科、耳鼻咽喉科、放射科、妇产科、骨科、核医学科、急诊科、检验医学科、临床病理科、麻醉科、内科、全科、神经内科、外科、眼科、重症医学科。
14.赤峰学院附属医院
超声医学科、儿科、放射科、妇产科、骨科、口腔全科、临床病理科、麻醉科、内科、全科、外科。
15.鄂尔多斯市中心医院
超声医学科、儿科、耳鼻咽喉科、放射科、妇产科、骨科、急诊科、检验医学科、口腔全科、临床病理科、麻醉科、内科、皮肤科、全科、神经内科、外科、眼科。
16.巴彦淖尔市医院
超声医学科、儿科、耳鼻咽喉科、放射科、妇产科、骨科、急诊科、口腔全科、临床病理科、麻醉科、内科、皮肤科、全科、神经内科、外科、重症医学科。
17.乌兰察布市中心医院
内科、全科、外科。


